様式第１
令和　　年　　月　　日
鹿児島市長　下鶴　隆央　　殿

申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　　　）

住　所
氏　名
連絡先（　　　　）　　　　－
市民ギャラリー使用申込書
鹿児島市市民ギャラリー使用要綱に従うことを承諾し、下記のとおり申し込みます。
記
　展示責任者氏名
　展示名称

　※展示場所（どちらかを〇で囲んでください。）　　東別館１階　　　　　西別館１階
　　東別館1階は別館1階のＡＴＭコーナーの一角に変更になる可能性があります。
　※展示希望日（別紙の「ギャラリー展示期間」をご覧いただき、希望期間をご記入ください。）
　　　第一希望　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
　　　第二希望　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
　　　第三希望　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
展示計画等について
（１）展示内容及び特に見てもらいたい点

（２）かねての活動状況又は略歴

市民ギャラリーを申込まれるにあたっての確認事項です。
次の項目から該当するものを選んでお答えください。
令和　　年　　月　　日
	記入者(　　　　　　　　　　　)
連絡先について

	（１）市役所管財課へ市民の皆様などから展示者の連絡先の問合せがあった場合、連絡先を知らせてもよいですか。

ａ　知らせてもよい

ｂ　知らせる前に連絡をもらいたい

ｃ　知らせない

	（２）（１）でａ、ｂを選んだ方お答えください。
知らせる連絡先はどこがよいですか。

ａ　申込書の連絡先と同じでよい

ｂ　それ以外の連絡先がよい

氏　名（　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先（　　　　　　　　　　　　　　）

	ギャラリー展示時の長机の使用について

	長机を使用しますか。

ａ　使用する　　（　　　　　　脚）

ｂ　使用しない